Castilla-La Mancha

RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. .
CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION:

Especialidad 507 DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

Orden DNI

1 9394

2 **4950™

3 7342~

4 8110

5 ***1703**

6 1475

Apellidos, Nombre

RUBIO INIESTA, CARMINA
PEREZ-TINAO GIL, MARIA
VILLEGAS CASAS, FATIMA
ASENSIO LEAL, MARIA ANGELES
FIGUEROA DURAN, RAFAEL

AGULLO TECLES, CRISTINA

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

02/09/2025

Tipo Orden
Bolsa Bolsa
2 2
72 26
7z 29
7z 30
7ZA 32
7ZA 35

Provincia

16

13,45

13

45

13,45,02,16,19

02,19,16,45,13
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RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES

uj PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026.

Castilla-La Mancha CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION: 02/09/2025

508 DIBUJO TECNICO

Especialidad
. Tipo Orden N
Orden DNI Apellidos, Nombre Bolsa Bolsa Provincia
7T 4 16

1 ***9270** HINAREJOS DOMINGUEZ, ISABEL JOSE
7ZA 13 02,13,16,45

2 **7057* CASTELRUIZ SANCHEZ, PAULA

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA
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Castilla-La Mancha

RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. .
CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION:

Especialidad 509 DISENO DE INTERIORES

Orden DNI

1 5932~

2 7142

3 £rx0G]gH*

4 **2080**

5 2645

6 rrQoR G

7 2521

8 *~8102™

9 rxgg QR

10  ***3240**

11 ***4950™*

12 *9270*

13 *8563"

14 *5910™

15 2578

16 ***7342**

17 ***4595™*

18 **3607*"

19 *3878*

Apellidos, Nombre

PALOP VALVERDE, CARLOS EDUARDO
NERIDA MARTINEZ, MARIA ANGELES
MORALES HERMOSO, JONATHAN
TORO JIMENEZ, CRISTINA

YUDES JIMENEZ, EVA

FERNANDEZ GALLARDO, ALICIA
TORRES GOMEZ, LUIS

CARRETON MATEOS, VERONICA
TAJUELO MOLINA-PRADOS, ANGEL RAMON
ARRIAGA SANCHEZ, VIOLETA
PEREZ-TINAO GIL, MARIA

HINAREJOS DOMINGUEZ, ISABEL JOSE
GUTIERREZ CORCHADO, CARLOS
TAUSTE MARTINEZ, MARIA PILAR
SUAREZ GOMEZ, LUCIA

VILLEGAS CASAS, FATIMA

BARRERO GONZALEZ, ARACELI
CASCALES CASCALES, PEDRO

LOBO BLANCO, RAFAEL

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

02/09/2025

Tipo Orden

Bolsa Bolsa
4 6
7Y 10
84 14
84 16
84 17
84 19
84 28
84 33
84 38
84 41
84 49
84 51
84 52
84 55
84 58
84 63
84 64
84 65
84 68

Provincia

13

45,13

16

45,13,16,02, 19

13,02

02,13,16,45,19

13,02

13

13,45,02

13,19,45,02, 16

13,45

16

13

02

19,13,16,45,02

13

45

02

45,16,19,13,02
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Castilla-La Mancha

RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. .
CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION: 02/09/2025

Especialidad 512 DISENO GRAFICO

Orden DNI

1 2645

2 *1320™

3 *5445m

O VA

5 ***1525™*

6 rkg 7T TRk

7 rxD QDG

8 £xx0G]gH

9 rxgoR s

10 **2521*

11 ***8102**

12 3012~

13 #3240

14 4950

15 8563

16 ***2578**

17 ***3275**

18 *7342%

19 **4595+

20  ***7569**

Apellidos, Nombre

YUDES JIMENEZ, EVA

CARRASCO DE JUANAS, ALBA
RUBIO PEREZ, IRENE

OLMEDO MOLINA, ANA BELEN
SERRANO MADRID, RUBEN

REY GELADO, SANDRA
ESTEFANIA HIERRO, CARMEN LUZ
MORALES HERMOSO, JONATHAN
FERNANDEZ GALLARDO, ALICIA
TORRES GOMEZ, LUIS

CARRETON MATEQOS, VERONICA
BERMEJO CHACON, MIRIAM
ARRIAGA SANCHEZ, VIOLETA
PEREZ-TINAO GIL, MARIA
GUTIERREZ CORCHADO, CARLOS
SUAREZ GOMEZ, LUCIA
GONZALEZ-SEPULVEDA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
VILLEGAS CASAS, FATIMA
BARRERO GONZALEZ, ARACELI

LOPEZ CARBONELL, MARIA SOLEDAD

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

Tipo Orden

Bolsa Bolsa
7ZA 34
7ZA 35
7ZA 37
7ZA 38
7ZA 39
7ZA 40
84 8
84 13
84 16
84 22
84 31
84 32
84 41
84 51
84 53
84 58
84 60
84 63
84 64
84 69

Provincia

13,02

16

02,16,45,13,19

19,16,13,02, 45

13,16,45,02,19

45,16,02,19,13

19

16

02,13,16,45, 19

13,02

13

45,13

13,19,45,02

13

13

19,13,16,45,02

45

13

45

45,13
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Castilla-La Mancha

RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. .
CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION:

Especialidad 515 FOTOGRAFIA

Orden DNI

1 *9394r

2 g110™

3 5251

4  **8888**

5 *HEQBEEH*

6 *4453

7 xx()3DQ*

8 *3240™

9 rxTEOg

10 **1329**

11 ***2578**

12 7342~

13 868"

14 9232~

15 ***7057**

Apellidos, Nombre

RUBIO INIESTA, CARMINA
ASENSIO LEAL, MARIA ANGELES
RASCON MORENO, MARIA TRINIDAD
FERNANDEZ GALLARDO, ALICIA
CHILLERON RUEDA, MARTA
POBLADOR BERMEJO, DIANA
ALGUACIL BARGUENO, ANA
ARRIAGA SANCHEZ, VIOLETA
CUADRADO CHAVES, PEDRO
CARRASCO DE JUANAS, ALBA
SUAREZ GOMEZ, LUCIA
VILLEGAS CASAS, FATIMA
MOYA PASCUAL, MARTA

AMOR JIMENEZ, FRANCISCO H

CASTELRUIZ SANCHEZ, PAULA

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

02/09/2025

Tipo Orden

Bolsa Bolsa
2 1
7Z 17
83 3
83 12
83 19
83 21
83 35
83 39
83 40
83 44
83 51
83 52
83 56
83 59
83 61

Provincia

16

45
13,45,02,19, 16
02,13,16,45,19
02,16,13,45,19

13

45
13,19,45,02, 16
45,19,13,02, 16

16
19,13,16,45, 02

13

16

45

02,13,45,16
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am . Pagina 6 de 11
uj RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES _
PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. 02 septiembre 2025

Castilla-La Mancha CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION: 02/09/2025

Especialidad 516 HISTORIA DEL ARTE

Orden DNI Apellidos, Nombre ;ti:'I)soa gg{:: Provincia Inglés Francés Aleman Italiano
1 ***1329**  CARRASCO DE JUANAS, ALBA A 9 16
2 ***0p88** MARTINEZ SANZ, HECTOR 7X 14 02,16,19,45,13
3 679% HUERTAS LOPEZ, OSCAR JESUS 7Y 15 45,19,16,02,13
4  **1030*  SANCHEZ SEVILLANO, ROBERTO 7ZA 16 13,45,02,16,19

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es



uj RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
_ PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. )
Castilla-La Mancha CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION: 02/09/2025

Especialidad 520 MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISENO

. Tipo Orden N
Orden DNI Apellidos, Nombre Bolsa Bolsa Provincia
1 ***9270** HINAREJOS DOMINGUEZ, ISABEL JOSE 2L 2 16

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA
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Castilla-La Mancha

RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. .
CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION: 02/09/2025

Especialidad 521 MEDIOS AUDIOVISUALES

Orden DNI

1 6744

2 R TB OO

3 rx() 5O

4 ***6599**

5 7135

6 rx 5 GG

Apellidos, Nombre = gg‘f::
DURAN SEVILLANO, RAQUEL 7z 13
LOPEZ CARBONELL, MARIA SOLEDAD 72 15
GARZON RUIZ, ANTONIO ENRIQUE 720 17
NUNEZ DIAZ, RUBEN 7ZA 18
GOMEZ ABENGOZA, ELISA 7ZA 19
CUADRADO CHAVES, PEDRO 7ZA 20

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

Provincia

13

45,13

13,02,45,16,

13,02,16,45,

45

45,13,19,16,

02
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Castilla-La Mancha

Especialidad

Orden DNI
1 1349
2 1726
3 **0692**
4 ***Q224**
5 1272
6  ***8809*
7 8777
8  **2618**
9  **2645**
10 ***3240**
11 ***8563**
12 2578
13 7342

14 **+4595™

RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. .
CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION:

522 MEDIOS INFORMATICOS

Apellidos, Nombre

FALLA MARTINEZ, LIDIA

MUNOZ VALLADARES, LUIS ANTONIO

GARZON RUIZ, ANTONIO ENRIQUE
BERZOSA PELEGRIN, LIDIA
CALVO ENCINAS, JUAN MANUEL
SANTOS RUIZ, ALEJANDRO

REY GELADO, SANDRA

MORALES HERMOSO, JONATHAN
YUDES JIMENEZ, EVA

ARRIAGA SANCHEZ, VIOLETA
GUTIERREZ CORCHADO, CARLOS
SUAREZ GOMEZ, LUCIA
VILLEGAS CASAS, FATIMA

BARRERO GONZALEZ, ARACELI

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

02/09/2025
Tipo Orden
Bolsa Bolsa
7U 14
7w 21
7Y 30
7Z 31
7Z 32
7ZA 37
7ZA 38
84 6
84 18
84 22
84 29
84 35
84 38
84 39

Provincia

45

45

13,02,45,16,19

02

45,13

02,13,45,16,19

45,16,02,19,13

16

13,02

13,19,45,02

13

19,13,16,45,02

13

45
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om ] Pagina 10 de 11
uj RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. 02 septiembre 2025
Castilla-La Mancha CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION: 02/09/2025

Especialidad 523 ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

Orden DNI Apellidos, Nombre ;ti:'::a gg{:: Provincia Inglés Francés Aleman Italiano

1 ***1703*  GARCIA SIMARRO, MARIA PILAR 72 15 02
2 *™*6696"  CABRERA ZAGALAZ, ALICIA 7Z 16 13
3 ***8564**  VILLAJOS TORRESANO, IVAN 7ZA 21 45
4 **1387**  GONZALEZ MUNOZ, MARIA DEL CARMEN 83 1 13,02,16,19,45 S S
5  ***6557**  VALVERDE ROMERO, TERESA ANA 83 8 45
6  ***7408** BAPTISTA LEMA, MONICA 83 16 13 S
7 ***5418** MOLINA FERNANDEZ, JOSE DAVID 83 17 02,45, 16
8  ***0288** NIETO-MARQUEZ HERNANDEZ, GABRIEL 83 18 13
9  **7806** MORALES CAZALLAS, RAFAEL ANGEL 83 19 13

10  *7762** MORENO FERNANDEZ, MARIA LUISA 83 23 16

11 ***4589** FUENTES MENDEZ, ALFREDO 83 26 13

12 **1266™ MUNOZ LEAL, OLGA 83 27 13 S

13 **9589*  TRESCOLI MORENO, SAMUEL RAMON 83 29 02

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es
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uj RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES _
PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. 02 septiembre 2025

Castilla-La Mancha CUERPO -0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

FECHA PUBLICACION: 02/09/2025

Especialidad 525 VOLUMEN

. Tipo Orden N p a o N
Orden DNI Apellidos, Nombre Bolsa Bolsa Provincia Inglés Francés Aleman Italiano
7X 10 02

1 ***1581** LOPEZ TORRES, SOFIA

2 *1703* FIGUEROA DURAN, RAFAEL 7ZA 15 13,45,02,16,19

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es



