

Página 1 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad 507 DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés Alemán Italiano
1	***9394**	RUBIO INIESTA, CARMINA	2	2	16		
2	***4950**	PEREZ-TINAO GIL, MARIA	7Z	26	13 , 45		S
3	***7342**	VILLEGAS CASAS, FATIMA	7Z	29	13	S	
4	***8110**	ASENSIO LEAL, MARIA ANGELES	7Z	30	45		
5	***1703**	FIGUEROA DURAN, RAFAEL	7ZA	32	13 , 45 , 02 , 16 , 19		
6	***1475**	AGULLO TECLES, CRISTINA	7ZA	35	02 , 19 , 16 , 45 , 13		



Página 2 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad 508 DIBUJO TECNICO

Orden	DNI	Apellidos, Nombre		Orden Bolsa	Provincia	Inglés Francés Alemán Italiano
1	***9270**	HINAREJOS DOMINGUEZ, ISABEL JOSE	7T	4	16	S
2	***7057**	CASTELRUIZ SANCHEZ, PAULA	7ZA	13	02 , 13 , 16 , 45	S

Página 3 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad

509 DISEÑO DE INTERIORES

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés Ale	nán Italiano
1	***5932**	PALOP VALVERDE, CARLOS EDUARDO	4	6	13			
2	***7142**	NERIDA MARTINEZ, MARIA ANGELES	7Y	10	45 , 13			
3	***2618**	MORALES HERMOSO, JONATHAN	84	14	16			
4	***2080**	TORO JIMENEZ, CRISTINA	84	16	45 , 13 , 16 , 02 , 19	S		
5	***2645**	YUDES JIMENEZ, EVA	84	17	13 , 02			
6	***8888**	FERNANDEZ GALLARDO, ALICIA	84	19	02, 13, 16, 45, 19			
7	***2521**	TORRES GOMEZ, LUIS	84	28	13 , 02			
8	***8102**	CARRETON MATEOS, VERONICA	84	33	13			
9	***6322**	TAJUELO MOLINA-PRADOS, ANGEL RAMON	84	38	13 , 45 , 02	S		
10	***3240**	ARRIAGA SANCHEZ, VIOLETA	84	41	13 , 19 , 45 , 02 , 16	S		
11	***4950**	PEREZ-TINAO GIL, MARIA	84	49	13 , 45		:	3
12	***9270**	HINAREJOS DOMINGUEZ, ISABEL JOSE	84	51	16		S	
13	***8563**	GUTIERREZ CORCHADO, CARLOS	84	52	13	S		
14	***5910**	TAUSTE MARTINEZ, MARIA PILAR	84	55	02			
15	***2578**	SUAREZ GOMEZ, LUCIA	84	58	19 , 13 , 16 , 45 , 02			
16	***7342**	VILLEGAS CASAS, FATIMA	84	63	13	S		
17	***4595**	BARRERO GONZALEZ, ARACELI	84	64	45			
18	***3607**	CASCALES CASCALES, PEDRO	84	65	02			
19	***3878**	LOBO BLANCO, RAFAEL	84	68	45 , 16 , 19 , 13 , 02			

Página 4 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad

512 DISEÑO GRAFICO

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés	Alemán	Italiano
1	***2645**	YUDES JIMENEZ, EVA	7ZA	34	13 , 02				
2	***1329**	CARRASCO DE JUANAS, ALBA	7ZA	35	16				
3	***5445**	RUBIO PÉREZ, IRENE	7ZA	37	02 , 16 , 45 , 13 , 19				
4	***6717**	OLMEDO MOLINA, ANA BELÉN	7ZA	38	19 , 16 , 13 , 02 , 45				
5	***1525**	SERRANO MADRID, RUBEN	7ZA	39	13 , 16 , 45 , 02 , 19				
6	***8777**	REY GELADO, SANDRA	7ZA	40	45 , 16 , 02 , 19 , 13				
7	***2856**	ESTEFANIA HIERRO, CARMEN LUZ	84	8	19				
8	***2618**	MORALES HERMOSO, JONATHAN	84	13	16				
9	***8888**	FERNANDEZ GALLARDO, ALICIA	84	16	02 , 13 , 16 , 45 , 19				
10	***2521**	TORRES GOMEZ, LUIS	84	22	13 , 02				
11	***8102**	CARRETON MATEOS, VERONICA	84	31	13				
12	***3012**	BERMEJO CHACON, MIRIAM	84	32	45 , 13				
13	***3240**	ARRIAGA SANCHEZ, VIOLETA	84	41	13 , 19 , 45 , 02	S			
14	***4950**	PEREZ-TINAO GIL, MARIA	84	51	13			S	
15	***8563**	GUTIERREZ CORCHADO, CARLOS	84	53	13	S			
16	***2578**	SUAREZ GOMEZ, LUCIA	84	58	19 , 13 , 16 , 45 , 02				
17	***3275**	GONZALEZ-SEPULVEDA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER	84	60	45				
18	***7342**	VILLEGAS CASAS, FATIMA	84	63	13	S			
19	***4595**	BARRERO GONZALEZ, ARACELI	84	64	45				
20	***7569**	LOPEZ CARBONELL, MARIA SOLEDAD	84	69	45 , 13				



Página 5 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad

515 FOTOGRAFIA

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés	Alemán	Italiano
1	***9394**	RUBIO INIESTA, CARMINA	2	1	16				
2	***8110**	ASENSIO LEAL, MARIA ANGELES	7Z	17	45				
3	***5251**	RASCON MORENO, MARIA TRINIDAD	83	3	13 , 45 , 02 , 19 , 16		S		
4	***8888**	FERNANDEZ GALLARDO, ALICIA	83	12	02, 13, 16, 45, 19				
5	***9656**	CHILLERON RUEDA, MARTA	83	19	02, 16, 13, 45, 19	S			
6	***4453**	POBLADOR BERMEJO, DIANA	83	21	13	S			
7	***0329**	ALGUACIL BARGUEÑO, ANA	83	35	45				
8	***3240**	ARRIAGA SANCHEZ, VIOLETA	83	39	13 , 19 , 45 , 02 , 16	S			
9	***7588**	CUADRADO CHAVES, PEDRO	83	40	45 , 19 , 13 , 02 , 16				
10	***1329**	CARRASCO DE JUANAS, ALBA	83	44	16				
11	***2578**	SUAREZ GOMEZ, LUCIA	83	51	19 , 13 , 16 , 45 , 02				
12	***7342**	VILLEGAS CASAS, FATIMA	83	52	13	S			
13	***8868**	MOYA PASCUAL, MARTA	83	56	16				
14	***9232**	AMOR JIMENEZ, FRANCISCO H	83	59	45				
15	***7057**	CASTELRUIZ SANCHEZ, PAULA	83	61	02 , 13 , 45 , 16	S			



Página 6 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad 516 HISTORIA DEL ARTE

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés Francés Alemán Italiano
1	***1329**	CARRASCO DE JUANAS, ALBA	7W	9	16	
2	***9688**	MARTINEZ SANZ, HECTOR	7X	14	02 , 16 , 19 , 45 , 13	
3	***1679**	HUERTAS LOPEZ, OSCAR JESUS	7Y	15	45 , 19 , 16 , 02 , 13	
4	***1030**	SANCHEZ SEVILLANO, ROBERTO	7ZA	16	13 , 45 , 02 , 16 , 19	



Página 7 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad 520

520 MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑO

Or	den	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés Francés Alemán Italiano
	1	***9270**	HINAREJOS DOMINGUEZ, ISABEL JOSE	2L	2	16	S



Página 8 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad

521 MEDIOS AUDIOVISUALES

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés Alemán	Italiano
1	***6744**	DURAN SEVILLANO, RAQUEL	7Z	13	13			
2	***7569**	LOPEZ CARBONELL, MARIA SOLEDAD	7Z	15	45 , 13			
3	***0692**	GARZON RUIZ, ANTONIO ENRIQUE	7ZA	17	13 , 02 , 45 , 16 , 19			
4	***6599**	NÚÑEZ DÍAZ, RUBÉN	7ZA	18	13 , 02 , 16 , 45 , 19	S		
5	***7135**	GÓMEZ ABENGOZA, ELISA	7ZA	19	45			
6	***7588**	CUADRADO CHAVES, PEDRO	7ZA	20	45 , 13 , 19 , 16 , 02			



Página 9 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad

522 MEDIOS INFORMATICOS

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés	Alemán	Italiano
1	***1349**	FALLA MARTINEZ, LIDIA	7U	14	45				
2	***1726**	MUÑOZ VALLADARES, LUIS ANTONIO	7W	21	45				
3	***0692**	GARZON RUIZ, ANTONIO ENRIQUE	7Y	30	13,02,45,16,19				
4	***9224**	BERZOSA PELEGRIN, LIDIA	7Z	31	02				
5	***1272**	CALVO ENCINAS, JUAN MANUEL	7Z	32	45 , 13				
6	***8809**	SANTOS RUIZ, ALEJANDRO	7ZA	37	02 , 13 , 45 , 16 , 19				
7	***8777**	REY GELADO, SANDRA	7ZA	38	45 , 16 , 02 , 19 , 13				
8	***2618**	MORALES HERMOSO, JONATHAN	84	6	16				
9	***2645**	YUDES JIMENEZ, EVA	84	18	13 , 02				
10	***3240**	ARRIAGA SANCHEZ, VIOLETA	84	22	13 , 19 , 45 , 02	S			
11	***8563**	GUTIERREZ CORCHADO, CARLOS	84	29	13	S			
12	***2578**	SUAREZ GOMEZ, LUCIA	84	35	19 , 13 , 16 , 45 , 02				
13	***7342**	VILLEGAS CASAS, FATIMA	84	38	13	S			
14	***4595**	BARRERO GONZALEZ, ARACELI	84	39	45				



Página 10 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad

523 ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés	Alemán	Italiano
1	***1703**	GARCIA SIMARRO, MARIA PILAR	7Z	15	02				
2	***6696**	CABRERA ZAGALAZ, ALICIA	7Z	16	13				
3	***8564**	VILLAJOS TORRESANO, IVÁN	7ZA	21	45				
4	***1387**	GONZALEZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN	83	1	13 , 02 , 16 , 19 , 45	S	S		
5	***6557**	VALVERDE ROMERO, TERESA ANA	83	8	45				
6	***7408**	BAPTISTA LEMA, MONICA	83	16	13	S			
7	***5418**	MOLINA FERNANDEZ, JOSE DAVID	83	17	02 , 45 , 16				
8	***0288**	NIETO-MARQUEZ HERNANDEZ, GABRIEL	83	18	13				
9	***7806**	MORALES CAZALLAS, RAFAEL ANGEL	83	19	13				
10	***7762**	MORENO FERNANDEZ, MARIA LUISA	83	23	16				
11	***4589**	FUENTES MENDEZ, ALFREDO	83	26	13				
12	***1266**	MUÑOZ LEAL, OLGA	83	27	13	S			
13	***9589**	TRESCOLI MORENO, SAMUEL RAMON	83	29	02				



Página 11 de 11 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad 525 VOLUMEN

Orden	DNI	Apellidos, Nombre		Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés	Alemán	Italiano
1	***1581**	LOPEZ TORRES, SOFIA	7X	10	02				
2	***1703**	FIGUEROA DURAN, RAFAEL	7ZA	15	13 , 45 , 02 , 16 , 19				